FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 CASELLA POSTALE 2450

COMUNICATO UFFICIALE N. 31/A

Il Consiglio Federale

- nella riunione del 4 agosto 2020;
- preso atto delle dimissioni del dott. Maurizio LONGHI dalla carica di Presidente della Commissione delle Licenze UEFA di I grado;
- ritenuta la necessità di provvedere alla nomina del nuovo Presidente della Commissione delle Licenze UEFA di I grado;
- visti gli artt. 4.8 e 4.12 del Manuale del Sistema delle Licenze UEFA edizione 2018;

ha deliberato

di nominare il Prof. Paolo BOCCARDELLI Presidente della Commissione delle Licenze UEFA di I grado.

PUBBLICATO IN ROMA IL 5 AGOSTO 2020

IL SEGRETARIO GENERALE Marco Brunelli IL PRESIDENTE Gabriele Gravina